

CUTFATHER PRODUCTIONS ApS

Njalsgade 21F, 2300 København S

CVR-nr. 27 96 61 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Mich Hedin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CUTFATHER PRODUCTIONS ApS
Njalsgade 21F
2300 København S

CVR-nr.: 27 96 61 52
Stiftet: 22. juni 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Mich Hedin Hansen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive musikproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er naturligt påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.981 mod 76.428 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.561 mod -10.133 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 3 for omtale af anden gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse, i sammenhæng med kapitalberedskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-89.981	76.428
1 Personaleomkostninger	0	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-26.712</u>	<u>-26.712</u>
Driftsresultat	-116.693	-10.284
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	133	22
Andre finansielle indtægter	250	1.154
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.749</u>	<u>-1.575</u>
Resultat før skat	-118.059	-10.683
2 Skat af årets resultat	<u>24.498</u>	<u>550</u>
Ordinært resultat efter skat	-93.561	-10.133
Årets resultat	-93.561	-10.133
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133	22
Disponeret fra overført resultat	<u>-93.694</u>	<u>-10.155</u>
Disponeret i alt	-93.561	-10.133

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.804	84.516
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.804</u>	<u>84.516</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	19.118	18.985
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.276	19.589
Deposita	25.461	25.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.855</u>	<u>64.035</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.659</u>	<u>148.551</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.131	30.503
Udsudte skatteaktiver	62.712	38.214
Andre tilgodehavender	49.948	0
Tilgodehavender i alt	<u>161.791</u>	<u>68.717</u>
Likvide beholdninger	8.754	21.752
Omsætningsaktiver i alt	<u>170.545</u>	<u>90.469</u>
Aktiver i alt	<u>282.204</u>	<u>239.020</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.118	8.985
Overført resultat	-98.720	-5.027
Egenkapital i alt	<u>-49.602</u>	<u>43.958</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.763	27.680
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	255.214	141.777
Anden gæld	3.829	25.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.806</u>	<u>195.062</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>331.806</u>	<u>195.062</u>
Passiver i alt	<u>282.204</u>	<u>239.020</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	8.985	-5.026	43.959
Resultatandel	0	133	-93.694	-93.561
	40.000	9.118	-98.720	-49.602

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	0	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-24.498	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-550</u>
	-24.498	-550
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>255.214</u>	<u>141.777</u>
	255.214	141.777

I lighed med tidligere år, vil ledelsen først udbetale sit tilgodehavnde, såfremt kapitalberedskabet er hertil eller der er sket afregning via øvrige koncernselskaber for afsluttede produktioner.